[image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 138
27.06.2017

О назначении члена Избирательной комиссии города Перми с правом
решающего голоса
Руководствуясь статьями 24, 29 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 9, 10 Положения об избирательной комиссии города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 20.06.2000 № 71, а также на основании представленных Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пермском крае документов о предложении кандидатуры для назначения в состав Избирательной комиссии города Перми с правом решающего голоса

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Назначить членом Избирательной комиссии города Перми с правом решающего голоса Отегова Дмитрия Сергеевича, 1976 года рождения, образование высшее юридическое, предложенного в состав комиссии Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пермском крае.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию города Перми.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы	Ю.А.Уткин

[bookmark: _GoBack]Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.С.Епифанова
03.07.2017

Сектор актов Главы города
03.07.2017 14:59 решение № 138
image1.wmf